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ORGANIZIMI I TURNIRIT TË KATËRT NË FUTBOLL TË VOGËL 
ME 8 EKIPE TË MOSHAVE 10-14 VJEÇARE 

 
 
 

Vendi: Stadioni FC Grenchen (afër pishinës). 
 

Data: E dielë, 13 Maj 2007 / 12:00 – 16:00. 
 

Pikëtakimi: Grenchen, atje ku parkohen veturat rreth pishinës. Për ata që vijnë nga largë si orientim le të marrin 
po ashtu edhe aeroportin civil të Grenchenit. 

 

Ekipet pjesëmarrëse: Dardania (Agim Gerbavci), Adana (Agim Gerbavci), Prishtina (Adrian Xhigoli),  
Kosova-Lindore (Shaip Avdili), Barcelona (Ferat Dakaj), Manchster (Rrahim Dakaj),  
Bern West (Ismet Rexhaj), Struga (Besmir Ramani, Abas Fejzullahi). 

 

Përgjegjës i Turnirit: Agim Gerbavci, këshilltar i BISHZ-së dhe udhëheqës i Seksionit për Sport.  
( Tel: 032 351 0125 ; Mob 077 414 83 92 ; E-mail: agim.gerbavci@bishz.ch ) 

 

Mjeku përgjegjës: Dr. Xhevat Salihu, këshilltar i BISHZ-së dhe udhëheqës i Seksionit për Shëndetësi. 
 

 
 
 

ORARI I LOJRAVE 
 

 
   

Refer në fushën A: Agim Gerbavci  Referët në fushën B: Sinollah Shehu, Besim Gerxhali 
   

FUSHA A  FUSHA B 
Nr. Ekipet në fushën A Ora Rezultati  Nr. Ekipet në fushën B Ora Rezultati 
1. Dardania-Struga 13:00 - 13:10 :  1. Prishtina-Barcelona 13:00 - 13:10 : 
2. Kosova Lindore-Manchester 13:12 - 13:22 :  2. Adana-BernWest 13:12 - 13:22 : 
3. Dardania-Kosova Lindore 13:24 - 13:34 :  3. Barcelona-Adana 13:24 - 13:34 : 
4. Struga-Manchester 13:36 - 13:46 :  4. Bern West-Prishtina  13:36 - 13:46 : 
5. Dardania-Manchester  13:48 - 13:58 :  5. Prishtina-Adana   13:48 - 13:58 : 
6. Kosova lindore-Struga    14:00 - 14:10 :  6. Barcelona-Bern West   14:00 - 14:10 : 
 
 

Pushimi prej orës: 14:10-14:30 
 
 
 

Lojrat në gjysëm finale 
 

 

FUSHA A  FUSHA B 
Nr. Ekipet në fushën A Ora Rezultati  Nr. Ekipet në fushën B Ora Rezultati 
1. 1A - 2B  14:30 - 14:40 :  1. 1B - 2A 14:30 - 14:40 : 
2. 3A - 3B 14:45 - 14:55 :  2. 4A - 4B 14:45 - 14:55 : 
 
 
 

FINALJA 
 

 

 FUSHA A  
 Ora 15:00 - 15:10  

 Fituesi në fushën A : Fituesi në fushën B  
 
 
     

 Fituesi i turnirit    
     

 


